ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.11.2013 года № 2098
О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 12.05.2012 года № 628

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным фондам» на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.05.2012 года № 628 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обеспечение доступа к архивным фондам» на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:

в подпункте 7.3 пункта 7 вместо слов «Время ожидания в очереди для предоставления документов и получения консультации не должно превышать 30 минут» читать слова «Время ожидания в очереди для предоставления документов и получения консультации не должно превышать 15 минут».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Волкову Н.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев